pendalaman materi serta memotivasi santri dalam

mempelajari Ibadah dan Baca Al-Qur’an. Semoga mendapat

ridlo dan bimbingan Allah SWT. Amin.

Jakarta, 18 Rabi’ul Akhir 1435 H.

20 Maret 2014 M.

Dr. Irwan Baadilla, M.Pd

Ka. Rusunawa UHAMKA